

Gubin, dnia 19.03.2015 r.

P/2/2015

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE DO SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa w formie leasingu operacyjnego pojazdu specjalistycznego do wywozu odpadów komunalnych z opcją wykupu”.

W związku z otrzymanymi pytaniami dotyczącymi treści SIWZ jakie wpłynęły do Zamawiającego od Uczestnika postępowania, Zamawiający udziela odpowiedzi jak poniżej.

Pytanie 1.

„Czy Zamawiający dopuszcza kompletny pojazd nowy ale zarejestrowany ze względów homologacyjnych w 2013 r.?”

Odpowiedź:

Nie dopuszcza.

Pytanie 2.

„Czy Zamawiający dopuszcza zabudowę w kolorze białym z elementami pomarańczowymi?”

Odpowiedź:

Nie dopuszcza.